

22,50	9,00	2,50	ks	fotobalium
0,83	1,00	0,83	ks	fotobalium
3,00	10,00	0,30	ks	pero
0,65	1,00	0,65	ks	prepisovač permanent
0,80	1,00	0,80	ks	mikrot.sáčky
1,37	1,00	1,37	ks	fareb.kriedy
5,40	20,00	0,27	ks	obal na zošit A4
3,00	20,00	0,15	ks	obal na zošit A5
2,85	19,00	0,15	ks	šk.guma
5,32	28,00	0,19	ks	ceruzka
6,12	36,00	0,17	ks	pero
1,00	5,00	0,20	ks	orezávako
2,80	8,00	0,35	ks	tyč.lepidlo
2,00	10,00	0,20	ks	zošit 524
8,84	26,00	0,34	ks	zošit 544
16,90	26,00	0,65	ks	zošit 444+440
7,50	5,00	1,50	ks	peráčnik
2,25	3,00	0,75	ks	výd.+príj. pokl.doklad
2,25	25,00	0,09	ks	doručenka obálka
7,50	250,00	0,03	ks	výkresy A4
5,67	9,00	0,63	ks	pastelky 6f
3,40	1,00	3,40	ks	peráčnik
0,90	3,00	0,30	ks	orezávako
3,51	13,00	0,27	ks	žliacka knižka
54,00	60,00	0,90	ks	zošit 464
20,40	60,00	0,34	ks	zošit 544 + 540
3,60	1,00	3,60	ks	xerox
2,70	1,00	2,70	ks	peráčnik
3,00	1,00	3,00	ks	peráčnik
5,20	1,00	5,20	ks	peráčnik
5,50	1,00	5,50	ks	peráčnik
3,00	1,00	3,00	ks	euroobaly
0,86	2,00	0,43	ks	prepisovač liner
8,40	4,00	2,10	ks	opr.páska Rolli-pop
3,75	5,00	0,75	ks	pero
7,50	50,00	0,15	ks	obal na zošit A5
16,20	60,00	0,27	ks	obal na zošit A4
6,00	4,00	1,50	ks	kružidlo
7,20	8,00	0,90	ks	kružidlo
1,20	6,00	0,20	ks	pravítko

Dodávateľ: (ICO) , Ľubica Szenteslová Čerencany 103 979 01 Rim.Sobota		Penáž.ústav: Slov.sport.R.Sobota Č.úctu/kód: DČ: 1033093215 Stredisko:	
D A N O V & D O K L A D (FAKTÚRA) č. 02/09/2011 Konštantný symbol: 0008		Odberateľ: DETSKÝ DOMOV ul.Miernu 155 JESENSKÉ DČ:	
Datum splatnosti: 11.10.11 Forma úhrady: hotovost Datum vystavenia: 27.09.11 Datum usk.zdan.plnenia: 27.09.11		HS-objednávka č./zo dňa: trváť/01.08.11 Dodací list č.: 2 Skupina: Spôsob dopravy: vlastná	
Fakturujeme Vám		J.	
Cena Množstvo Daň Celkom(eur)		Fakturujeme Vám	

6 05009 / ul. 3 10 2011
 FA: AM10162

trojuholník	ks	0,60	10,00	6,00
uhlomer	ks	0,25	4,00	1,00
nožnice	ks	0,50	7,00	3,50
vodové farby	ks	2,05	6,00	12,30
štetec	ks	0,58	8,00	4,64
štetec	ks	0,45	4,00	1,80
zošit 454 + 444	ks	0,65	13,00	8,45
hudobný zošit	ks	0,28	10,00	2,80
obal na prírodopis	ks	0,19	4,00	0,76
pravítko	ks	0,30	4,00	1,20
zošit 644	ks	0,22	10,00	2,20
nožnice	ks	1,50	2,00	3,00
nite strojové 500m	ks	1,77	1,00	1,77
nite strojové 100m	ks	0,47	2,00	0,94
zdrhovadlo	ks	0,30	2,00	0,60
pančuchové nohavice	ks	0,70	6,00	4,20
lepiaca páska 5cm	ks	1,29	1,00	1,29
lepiaca páska	ks	0,50	1,00	0,50
náplň do karizbloku	ks	1,95	2,00	3,90
peračník	ks	2,50	1,00	2,50
vrecia na smeti	ks	0,17	10,00	1,70

Za celkovú cenu vrátane DPH :

329,92

Slovom : Tristodvadsaťdeväť eur 00/92 centov
 V prípade nedodržania termínu splatnosti som nútená účtovať penále
 vo výške 0.05 % za každý deň omeškania.
 Faktúra je zároveň aj dodací list.

Vystavil:

Mobil: